
uniwersytet szczeciński 
Rada Naukowa

Instytutu Gospodarki Przestrzennej 
■ Geografii Społeczno-Ekonomicznej

UCHWAŁA NR 6/06/2024 
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU 

GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ 
I GEOGRAFII SPOŁECZNO-EKONOMICZNEJ 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 20 czerwca 2024 r.

w sprawie rekomendacji kandydatów do nagród Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w związku z § 9 ust. 2 pkt 4 zarządzenia 
nr 91/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu podziału funduszu nagród i ich przyznawania nauczycielom akademickim 
w Uniwersytecie Szczecińskim (ze zm.), zwanego dalej „zarządzeniem”,

a także § 5 ust. 2 pkt 5 Regulaminu kwalifikowania wniosków o przyznanie nagród Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego dla nauczycieli akademickich, z funduszu nagród przyznanego 
do dyspozycji Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej 
Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 3/04/2022 Rady Naukowej 
Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu kwalifikowania 
wniosków o przyznanie nagród Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego dla nauczycieli 
akademickich, z funduszu nagród przyznanego do dyspozycji Instytutu Gospodarki 
Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej Uniwersytetu Szczecińskiego, zwanego dalej 
„Regulaminem”, uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej 
Uniwersytetu Szczecińskiego rekomenduje następujących kandydatów do nagród Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego, zgłoszonych przez Dyrektora Instytutu:

1) za osiągnięcia dydaktyczne - nagroda indywidualna, zgodnie z kryterium określonym 
w § 3 ust. 2 pkt 2, 4 i 5 Regulaminu:
prof. dr hab. Grażyna Rosa - pod warunkiem nieotrzymania nagrody ministra właściwego 
do spraw szkolnictwa wyższego i nauki za znaczące osiągnięcia w zakresie działalności 
dydaktycznej;

2) za osiągnięcia dydaktyczne - nagrody zespołowe:
a) zgodnie z kryterium określonym w § 3 ust. 2 pkt 4 Regulaminu, dla kierunku Green 

Economy - Zielona Gospodarka:
- dr hab. Agnieszka Budziewicz-Guźlecka, prof. US,
- dr hab. Anna Drab-Kurowska, prof. US,

b) zgodnie z kryterium określonym w § 3 ust. 2 pkt 4 Regulaminu, dla kierunków 
Turystyka i Rekreacja oraz Międzynarodowy Biznes Turystyczny:

1



- dr Agnieszka Sawińska,
- dr hab. Beata Meyer, prof. US,
- dr Barbara Osóch,
- dr hab. Zbigniew Głąbiński, prof. US,
- dr Anna Gardzińska,
- dr hab. Małgorzata Brojak-Trzaskowska, prof. US;

3) za osiągnięcia organizacyjne - nagroda indywidualna II stopnia, zgodnie z kryterium 
określonym w § 3 ust. 3 pkt 2 Regulaminu:
dr hab. Igor Kavetskyy, prof. US;

4) za całokształt dorobku obejmującego osiągnięcia naukowe, dydaktyczne i organizacyjne, 
zgodnie z § 3 ust. 4 Regulaminu:
prof. dr hab. Marek Dutkowski.

§2

Wniosek o przyznanie nagrody kandydatowi wskazanemu w § 1 pkt 4 został zweryfikowany 
pod względem formalnym, zgodnie z § 9 ust. 2 pkt 1 zarządzenia oraz § 5 ust. 2 pkt 2 
Regulaminu.

§3

Wniosek Dyrektora Instytutu o przyznanie nagród uzyskał rekomendację Komisji ds. Nagród 
i Odznaczeń Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej 
Uniwersytetu Szczecińskiego w odniesieniu do nagród, o których mowa w § 1 uchwały, zgodnie 
z § 5 ust. 2 pkt 4 Regulaminu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE\/0DX)CZĄCY
Rady NaoR^waj Instytutu 

dr hab. Pnffl^aufyuskota,prof. US

2


